Mus. DEPALMA.—Lib. de Ayuntamientos de 1784, 

fól. i.)8 v.'° y 149.) 

VI.—'Beatificación del P. G. de 'Bono 

178G ) 

En la ciudad de Palma, capital del Reino de 
Mallorca, á cinco dias del mes de Octubre y año 
de mil setecientos ochenta y seis. 

En este Ayuntamiento se ha tenido presente 
estar convocados por escrito todos los Srcs. 
RCg.LORES y Síndicos forenses, á efecto de acordar 
lo conveniente, consequentc al obtento del 
Breve de Beatificación del B.'° P . Gaspar de 
Bono, del Orden de Mínimos, que por la dilatada 
residencia en esta Ciudad havia tenido á bien 
esta filiarle, y contarle entre los Héroes patricios 
que se havian distinguido en Santidad y virtu­
des. Y en su inteligencia se ha acordado de con­
formidad el comisionar, como comisionaron, á 
los Sres. D. Ignacio Ferrandell, y Dn. Juan 
Zaforteza, para que se sirvan pasar, en nombre de 
este Ayuntamiento, al III. e Cabildo Ecc.° pidien­
do se sirva disponer la demostración de júbilo y 
regocijo que tuviessen á bien para el objeto re­
ferido; de ello se ha dado inteligencia al Maestro 
de Ceremonias.—(ARCH. MUN. DE PALMA.— Lib. 
de ^Ayuntamientos de 1786, fól. 261 v.'°) 

ENRIQUE FAJA'RNÉS. 
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• • ' SOLLER-184|? 

j ^ ^ ^ ^ | O V E R i N T universi quod cum eri que fuit 

Ì J ] Ewalsl **' e ' o v ' s ' n n o c t c P e t r u s Rocha, filius 
K ^ P ^ ^ I Berengarii Rocha quondam de "Soller, 
fuisset vuloeratus uno ictu in brachio dextero 
cum ense yel manéresio, ex quo ictu dictus Pe­
trus timet debilitatem incedere sivc mortem, et 
dictus Petrus Rocha assercret quod Guillcrmus 
Lampayes intulerat in eum dictum ictum, asso­
ciato sibi Bernardo Alodii filio Salvatoris Alodii; 
ideo prefatus Petrus in presentía mei notarli et 
testium infrascriptorum ad hec specialiter voca-
torum, dixit et coniesus fuit fore veruni quod 
noctc predfeta cum ipse iret per vicum de Soller 
qui dicitur peLcàrrer nou a amunt obviavit dic-
tis Guillerroono Lampayes et Bernardo Alodii, et 
cum ipse Petrus' vidit illos, propter maximam fa-
miliaritatem et amicitiam quam habebat a longo 
tempore ; citra cum illis,. volendo truffare, evagi­
nava quendam maneresium quem portabat, et 
hoc fecit ut posset expavercere ipsos Guillermo-
num et Bernardum; et tunc similiter ipsi ambo 
Guillermonus et Bernardus evaginarunt cnses seu 
maneresios quos portabant, sic quod dictus Pe­
trus tunc fuit percuso in brachio cum ense seu 
manerésio uno ictu, et credit dictus Petrus ut 
dixit quod dictus Guillermonus Lampayes fccc-
rat dictum ictum. Et cum dictus Petrus Rocha 
sentirei se vulneratum dixit dictis Guillcrmono et 
Bernardo: Pel cor de Deu, nafrat son! sic quod 
ambo.predicti tunc positis dictis armis quas por­
tabant accesserunt ad ipsüiu Petrum et intrarunt